

Sommarstället Kinnasands-nyhet i butik

I syfte att aktivera oss mer i detaljhandeln och därmed synas bättre av slutkonsumenten startades en kampanj på temat "Sy i sommar med Kinnasand". Vi siktar mot att nå ut till ca femtio butiker med ett ställ där våra tyger visas på ett attraktivt sätt. I skrivande stund finns trettio ställ på plats i butiker runt om i Sverige. Kampanjen som snabbt fick smeknamnet "Sommarstället" har fått ett positivt bemötande och butiksägarna tycker att våra tyger är vackra och somriga. Med i kampanjen finns tygerna Pan, Cister och Sanda.

Våra kunder erbjuds även att köpa ett paket med dessa textilier. Vid köp av fem textilier à femton meter betalas endast för fyra. Tio kunder har nappat på detta erbjudande. Det gäller nu att

Vi flyttar! - Flyttar vi?

Jo då, visst flyttar vi, fast det kanske verkar som om vi vilar något på varje steg. I vart fall skall de som nu arbetar på gamla Textura känna sig varmt välkomna hit ner till Kinnasandsfabriken. Vi väntar på er!

En anledning till att vi slagit av på takten något är att en av våra hyresgäster fått andra planer.

Nå, vad har vi gjort och vad återstår? Det första vi var tvungna att göra, var att flytta tapet-rullningen till tapettillverkningen. En perfekt och efterlängtdad åtgärd - nu känns det som om Tapet är ett lag igen! Gunnel på återvinningen uppe på loftet skall självklart inte glömmas kvar däruppe, allt skall in på en plats.

Steg två var att röja upp, och därefter montera ned de ställage som finns kvar.

En golvfirma från Skövde har sedan slipat och lagt ett golv. Om golvet håller vad de lovat, skall det hålla för de truckar och den hantering som Jonny och hans mannar kommer att utsätta det för.

Nästa steg blir nu att bereda plats för försäljningskontor, administrationskontor, data och allt som behöver plats här nere. För att det hela skall få en proffsig utformning, kommer vi att anlita en arkitekt.

Avslutningsvis vill jag gärna tillägga, att de som har hjälpt till med flytten så här långt har gjort ett fint jobb med väldigt lite driftsstörningar.

Björn Ahlström

följa försäljningsutvecklingen för att i slutet av augusti utvärdera kampanjen. Vi har planerat att följa upp denna med en höstkampanj, även den på temat "Sommarstället".

Även den bäste kan blir bättre

Som ett komplement till de synpunkter vi själva får höra om Kinnasand när vi är ute på kundbesök, mässor etc genomför vi en undersökning bland våra kunder. Syftet är att få en objektiv uppfattning om kundernas attityder till Kinnasand som företag samt våra produkter och service. Resultatet av undersökningen som skall ligga klart i augusti kommer vi att presentera vid ett senare tillfälle.

Möt Tobias Lang på Gotland

Du som tänker resa till Gotland i sommar skall passa på att titta in på Gotlands Fornsal i Visby. Under sommarhalvåret pågår där en utställning kring Tobias Lang, en ungersk textiltryckare som led skeppsbrott när han var på väg till Ryssland år 1780. En mönstersamling från Tobias Langs tid finns bevarad på Gotlands Fornsal. Därifrån har Kinnasand hämtat tidigare otryckta mönster för en serie textilier och tapeter. Utställningen i sommar kommer bl a att visa Kinnasands tyger Sanda, Cister, Ljugarn och Klinte.

Ola

Framtidsfrågor främst i Kinnasands styrelse

Sedan förra Kinnasandsbladet har vi haft två möten med bolagets utökade styrelse. Arbetet i styrelsen inriktas främst på viktiga framtidsfrågor för Kinnasand. Där står givetvis sortiments- och designfrågor i förgrunden.

Vi skall ha minst fyra (4) möten om året, dvs ett i kvartalet. Vid varje möte avrapporteras orderingång, försäljning och resultat. Därutöver behandlas något huvudtema liksom beslutsfrågor rörande investeringar etc.

Redan av de gångna mötena framgår att nya erfarenheter och synpunkter på företagets verksamhet har tillförts, något som kommer att vara till stor nytta.

Sven Joel